
Příšovice
Kraj: Liberecký Okres: Liberec

Správní obvod: Turnov GPS souřadnice: 50.578133N, 15.083897E

Nadmořská výška: 240 m n. m. První pís. zmínka: 1318 (706 let) Katastrální výměra: 614 ha

Počet obyvatel: 1 229 PSČ: 463 46

Adresa URL: www.prisovice.cz

Počet obyvatel obce Příšovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

77 516 83 553 1 229

Historie počtu obyvatel obce Příšovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 77 516 83 553 9 1 229
1.1.2023 83 514 87 536 -2 1 220
1.1.2022 87 517 85 533 3 1 222
1.1.2021 86 516 89 528 -9 1 219
1.1.2020 91 515 84 538 -33 1 228
1.1.2019 97 528 91 545 -8 1 261
1.1.2018 99 528 97 545 27 1 269
1.1.2017 88 523 97 534 -3 1 242
1.1.2016 84 531 97 533 -16 1 245
1.1.2015 80 553 90 538 -21 1 261
1.1.2014 82 558 91 551 15 1 282
1.1.2013 82 550 90 545 1 267
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